
'i ;'l"r: r;r.'
LILi

I,MUNICIPTIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

PERMISO ADMINISTRATryO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA, 0l JUN 2018

DECRETo:N..1¿ft6 @

VISTOS

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12' y 63'de la Ley N" i/2006, que

refunde Ley Orgrínica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del 19 de
Marzo de 1992.

DECRETO:

Goce de Remuneraciones a las(los
señala:

l.-Concédase Permiso Administrativo con
trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período que se

),{O}IBRE C. SALUD PERI
o

DO

DESDE HASTA DIAS
DAD
os

DIAS
SOLIC.

SALD
o

EI-IZABETH CAMPOS PINO DR,SERGIO LACOS O 20t8 t4/05/2018 t 4/05/20t8 02 0l 03

SOI-ANGE CASTRO OPAZO DR.SERGIO LAGOS O 20lE 23/051201E 23/O5/20t8 t/2 %(Pto 05

HII,DA HENRIQTJEZ FERNANDEZ DR,SERGIO LACOS O 2018 16/0s/2018 16/05/20t8 03 TdPM) 02.U2

EDUARDO HORMAZABAL SAEZ DR,SERGIO LAGOS O 2018 23/0512018 23/05/20t8 02,Ú2 0l 02,Ú2

ELBA MAURELIA ALBORNOZ DR,SERCIO LACOS O
DR,SER[;IO I,AGOS O

DR,SERCIO I-AGOS O

DR SET .lIO LAGOS O
DR,SEh. IO LAGOS O

20t8 r 8/05/20r 8 t 8/05/20t 8 03 %(PM) 02.1t2
EUGENIA MONSALVE RI.]IZ 2018 0t/06/20tE 0 r/06/2018 03, t/2 0l 0t,|2

2018 l9/05/2018 l9105/20r8 0l OI 0,1

2018 t8/05/2018 I8/05/2018 03.12 0l 02.1i2

{ARtNA RIvERA BAZURTo 2018 ot06/2018 0t/06/20t8 0t,t/2 %(PM) 0.1

EMA SEPUI,VEDA VEGA DR,SERGIO LAGOS O 20018 11105/2018 t1/05/20t8 04 0t 0l
HII DA SAAVT'I)RA FUF]NTES DR.SERGIO I,AGOS O 2018 23t05/20t8 23/05/2018 0t.t/2 %(PM) 04

AI F IANDRA MONTOYA ARRIACADA
\NA I-UISA RIQUEI,ME MENAS

2.- Los(as) trabaj (ras) más aniba
señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral
dicho permiso.

a la fecha de término de

UC
ST R MT] PAL

, COMLINI

\l CI PAL

-Archivo Contralo (siaper)
Archivo Depto. de

T

de S. 'Dr

HMC/MPCIl/

RCHIVESE

Sergio
-Funcionario
-Carpeta Trabajador

k- "{

alud ria)

EN L SENOR ALDE

t


